re die ab iis quæ apud plataeã thebanis ingressis acta sũt: æstate frumentisq; ma-  
turis atticam iuaerũt duce Archidamo Zeuxidami filio suo rege: ac sublden-  
tes depopulati sunt: primum eleusina campũq; Thriasiũ fugatis auquãtulũ circa  
loca q̄ duntur Rhiti atheniensibus equitibus. Deinde progressi ad dexteram ha-  
bentes. ægaleõ montem p̄ cecopriã ad acharnas usq; puenerunt: maximũ oium  
oppidõq; qui atticæ populi uocantur: positisq; in obuidione castris diu illic hũe  
re statiuã populationibus occupati. Fertur archidamus circum acharnas cum  
exercitu tãq; ad pugna instructo mansisse: nec illa expeditione i plana descendis-  
se: eo consilio quod suspicatur. Atheniẽses multa iuuentute florentes & ad bel-  
lum ut nunq; alios instructos i occursum prodituros: nec in oculis suis agrũ ua-  
stari passuros. Vbi neq; ad eleusina neq; ad campũ Thriasiũ occurrerũt: experiri  
statuit dum acharnas obsidet: an occurrere auderent: simul q; locus habẽdis ita  
tuis oportunus uidebatur: simul q; acharnes q; magna pars ciuitatis quippe tria  
milia armatorũ erãt non credebantur: q; sua corrũperentur neglecturi: sed oes  
in prælium exituri: si non exirent. tunc atheniẽses minore iam metu i postere  
posse uastari campum: & ad ipsã urbem accedi. Acharnes enim suis rebus exutos  
nõ ita p̄mptos: ad subeundũ pro alieno agro discrimen: ideõq; discordes senten-  
tias fore. Et hac quidem cogitaciõẽ cum Acharnas obsideret archidamus erat:  
Atheniẽses uero quoad hostis circa eleusina & capũ Thriasiũ subsedit: spẽ nõ  
nullã cõceperãt non esse propius progressũq; memoria tenentes. Plistoanactem  
pausanix filiu lacedæmonioq; Regem: quattuordecĩ aẽ hoc bellũ annis cũ pe-  
loponnẽsi exercitu: dũ Atticã iuasisset ad eleusina & Thioze nec ultra progre-  
sum reddisse: eoq; ex sparta relegatus est creditus id fecisse pecunia. Vt aut circũ  
sidẽtẽ Acharnas exercitũ cognouerũt: sexaginta stadiis ab urbe distãtem: cum i  
conspectu ut credibile est regio uastaretur: quod nuq; prãterq; medico bello: ne-  
q; iuuenes neq; senes aspexerãt: id uero acerbũ sane: nec iã negũgedũ tolerãduq;  
sed obuiã prodeũdũ cũ aliis tũ prãcipue iuuentuti uisũ est. Coacto cõcilio ma-  
gna iter eos altercatio erat: aliis exire iubentibus: aliis q; buldam non sinentibus.  
Vates quoq; multifaria uaticinia referebant: ad quos audiendos undiq; coibat.  
Acharnes quod putarent apud se nõ minimam portionem atheniensũ eẽ: q; ip-  
sorum terra uastaretur: ad exeundũ prãcipue urgebant: atq; omni ex parte ciui-  
tas tumultuabatur: & pericli irascebantur: prorsus immemores eõq; quæ prius  
ille suasisset: conuiciabantur etiam q; cum esset dux non tamen eos educeret. exi-  
stimantes ipsum omnium quæ paterentur auctorem: Quos pericles uidens ex  
prãsentĩ conditiõẽ afflictiari: ut pote non recte sentientes de exeũdo ut ipse faci-  
ebat concionem non aduocauit: nullumq; habuit coetum: ne quid ira magisq; iu-  
dicio peccarent cõgregati. Itaq; urbem custodit & q̄ maxime potest quietam ci-  
uitatem tenet. Equites tamen emittit ne ii qui ab exercitu excurrerent: urbi ui-  
cinos agros adorti prãdas agerent: pugnaq; equestris parua in phrigiis cõmissa  
est inter unã atheniẽsiũ turmã adiunctis thessalis & Boetioq; equitatum. In qua  
non inferiores erant atheniẽses & thessali: donec Boetiis equitibus pedites au-  
xilium tulerũt. Tunc facta fuga atheniensũ thessalorũq; aliquot desiderati sũt:  
quos tamen ipso die prãterq; q; hostem rogarent receperũt: postero die trophæ-  
um peloponneses statuerunt. Hæc autem thessalorum auxilia ex uetusta socie-  
tate atheniẽsibus affueunt. Larissæi pharsalii: parasii: Cranonii: pirasii: gyrtonii:  
pheræi ducibus ex larissa quidem polymede & aristonõ ex sua utroq; factione.  
Ex Pharsalo autem Menone: & deiceps cæteris suõq; ciuiũ ducibus pelopon-